PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

TRAVESSA LÍDIA LEAL S/N – CENTRO – SANTA CRUZ DO ARARI – MARAJÓ – PARÁ
CEP: 68.850-000 – CNPJ: 04.888.830/000158 – FONE/FAX (91)3658-2105

E-mail: oficial.santacruz@outlook.com

Portaria nº 02/2023/SMS

O Ilmo Senhor Cleyton Anderson Siqueira Mota, Secretário Municipal de Saúde, no

uso de suas atribuições legais conferidas por lei;

Resolve:

Art. 1º Lotar a Sra. Ana Gisela Medeiros Ferreira, enfermeira, CPF 410.326.912-04,

na ESF/UBS JENIPAPO, desta secretaria, a contar 01 de março de 2023.

Art. 2º Este documento entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

os atos e as disposições em contrários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz do Arari, 15 de fevereiro de 2023.

Cleyton Anderson Siqueira Mota

Sec. Mun. de Saúde

Dec. Munic. 023/2021

		2023-02-15T14:39:59-0300
	CLEYTON ANDERSON SIQUEIRA MOTA:56503679220